
 SMLOUVA  $pr 1J2~/b71J' I  
o poskytování odborné a technicko-organizační činnosti  

v oblasti požární ochrany (PO) a bezpečnosti práce (BOZP)  

Smluvní strany  
 

objednavatelem:  

a  

dodavatelem:  

 

Okresní soud v Novém Jičíně  
Tyršova 1010/3  

741 01 Nový Jičín  

Zastoupena: JUDr. Vít Veselý, předseda okresního soudu  

IČ:00025232  

Bank.spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

FIRE GROUP s.r.o.  
Malostranská 23, 74242 Šenov u Nového Jičína  

Zastoupena: Rostislav Pokluda, jednatel  

IČ:26880822  

DIČ: CZ26880822  

Bank.spojeníXXXXXXXXXXXXXXXX  

Předmět smlouvy  
 
Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro objednatele všechny potřebné úkony a odbornou činnost  

v oblasti požární ochrany (PO) a bezpečnosti práce (BOZP) dle platné legislativy na základě  

 požadavku objednavatele.  •  

Předmětem poskytování služeb v oblasti PO a BOZP jsou následující odborné činnosti:  

zpracování a vedení vnitřní dokumentace pro řízení požární ochrany a bezpečnosti .  

práce ve společnosti v souladu s platnou legislativou,  

zpracování podmínek pro nákup, evidenci a výdej OOPP s ohledem na rizika ohrožení  

v souladu s NV Č. 21/2003 Sb. a NV Č. 495/2001 Sb.,  

spolupráce při kategorizaci pracovišť v souladu s vyhláškou Č. 432/2003 Sb., kterou se  

stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií.  

spolupráce při vyhledávání, posuzování a hodnocení rizik v souladu se zákonem Č.  

262/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů,  

spolupráce při provedení kategorizace vykonávaných činností a jejich začlenění podle  

požárního nebezpečí,  

vypracování podkladů a pravidelné proškolování včetně ověření znalostí všech  

zaměstnanců společnosti v oblasti PO a BOZP,  

poradenství a spolupráce v protiúrazové prevenci a pomoc při šetření pracovních úrazů  

včetně sepsání Záznamu o úrazu,  

pomoc při zjišťování příčin požáru,  

poradenství a odborný dohled na provádění pravidelných kontrol hasicích přístrojů,  

požárních hydrantů a ostatních požárně bezpečnostních zařízení,  

pomoc a spolupráce při jednání s třetími osobami v oblasti PO a BOZP a zástupci  

státního požárního dozoru (SPD) a státního odborného dozoru (lBP),  

provádění pravidelných periodických prohlídek z hlediska PO a BOZP,  

poradenská a konsultační činnost v oblasti PO a BOZP.  

- 2.strana "Smlouvy PO,BOZP" -  



 

 

Tyto odborné a technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany (PO) a bezpečnosti  

práce (BOZP) budou prováděny pro Okresní soud v Novém Jičíně a to na základě konkrétních  

požadavků ze strany objednavatele písemně odsouhlaseny dodavatelem.  

Cena a platební podmínky  

Za provedení výše uvedených odborných činností a školení v oblasti požární ochrany (PO) a  

bezpečnosti práce (BOZP) budou účtovány tyto částky:  

 
 Cena bez DPH  Cena včetně DPH  

Cena za školení PO a BOZP - za 1 osobu  295,- Kč  356,95 Kč  

Cena za periodickou prohlídku PO a BOZP  1 950,- Kč  2359,50 Kč  

Cena za výkon OOZ/ za hodinu práce  295,- Kč  356,95 Kč  

Cena kontroly 1 ks ruční hasicí přístroj  19,- Kč  22,99 Kč  

Cena kontroly 1 ks požární hydrant  48,- Kč  58,08 Kč  

Fakturace bude prováděna dodavatelem vždy po provedení těchto odborných činností, školení  

a objednavatel je povinen uhradit dohodnutou částku na základě faktury, daňového dokladu se  

splatností 14 dní. V případě pozdní úhrady objednavatele je dodavatel oprávněn účtovat  

penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

Ostatní ujednání  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu dohody a uzavírá se na dobu 4 let. Smlouva  

může být vypovězena oběma smluvními stranami a to pouze písemně s tím, že výpovědní  

lhůta činí 2 měsíce, počítáno od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné  

výpovědi druhé smluvní straně.  

Změny v této dohodě nebo dodatky je možno činit pouze písemně se souhlasem obou  

smluvních stran.  

Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.  
 

  1'Jiiu~,A -~/  - 3 -12- 2018  
 V  ......... (f' .. -:'.  .............................. , 
dne  .  

 

V Šenově u N.Jičína, dne 26.11.2018  

 

X 

 

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXX 
XXXXX 
XXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

za objednavatele  

JUDr. Vít Veselý,  

předseda Okresního soudu  

 

za dodavatele  

Rostislav Pokluda  

jednatel FlRE GROUP S.r.o.  

 


